РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
II созыва

XVII заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От  23 декабря 2014г. №  - СО
г. Костомукша

Об утверждении плана работы Совета
Костомукшского городского округа» на 2015 год

В  соответствии  со  статьей  17  Регламента  Совета  Костомукшского  городского
округа, Совет Костомукшского городского округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить  план работы Совета Костомукшского городского округа на 2015 год
согласно приложению № 1.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  01  января  2015  года  и  подлежит
официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                                    А.В.Бендикова

___________________________________________________________________________
Рассылка: Дело, Администрация, Финансовый орган, ответств. исп. – всего 15 экз.
Исполнитель: Турчинович С.А., (81459) 541-45

Приложение № 1
утверждено решением Совета Костомукшского городского округа

от 23 декабря 2014г. №  - СО

План работы
Совета Костомукшского городского округа на 2015 год.

№ Наименование мероприятий, задачи Дата
рассмотрен

ия

Ответственный
исполнитель

ЯНВАРЬ
1 Утверждение  Плана  мероприятий  по

противодействию  коррупции  на  территории
муниципального  образования
«Костомукшский  городской  округ»  на  2015
год

29.01.2015 Лидич О.А.

2 О внесении изменений в решение Совета КГО
от 04.07.2013г. «Об утверждении Положения о
комиссиях  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  муниципальных
служащих,  замещающих  должности
муниципальной  службы  в  органах  местного
самоуправления  Костомукшского  городского
округа  и  урегулированию  конфликта
интересов

29.01.2015 Лидич О.А.

3 Об  утверждении  кандидатуры  председателя
Контрольно-счетного органа

29.01.2015 Турчинович С.А.

4 Об утверждении кандидатуры на награждение
почетной  грамотой   Законодательного
Собрания РК

29.01.2015 Турчинович С.А.

ФЕВРАЛЬ
1 О внесении изменений в решение Совета КГО

от 28.03.2013 г.  № 208-СО «Об утверждении
порядка, предоставления лицом, поступающим
на  работу,  на  должность  руководителя  МУ
КГО,  а  так  же  руководителями  МУ  КГО
сведений  о  своих  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера и о
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера супруги(супруга) и
несовершеннолетних детей»

26.02.2015 Лидич О.А.

2 О ходе реализации муниципальной целевой
программы «Безопасный город» на 2011-
2014гг (за 2014 год).

26.02.2015 Бубнова З.В.

3 О  ходе  реализации  долгосрочной  целевой
программы  «Развитие  жилищного
строительства на территории Костомукшского
городского округа» на период до 2020 года (за
2014 год)

26.02.2015 Бубнова З.В.

4 О  внесении  изменений  в  решение  Совета 26.02.2015 Бубнова З.В.

Костомукшского  городского  округа  от  25
апреля 2013 года № 212-СО «Об утверждении
Порядка  определения  границ  прилегающих  к
некоторым  организациям  и  объектам
территорий,  на  которых  не  допускается
розничная продажа алкогольной продукции, в
границах Костомукшского городского округа»

5 Информация  о  работе  МО  МВД  России
"Костомукшский"  по  охране  общественного
порядка  и  обеспечению  безопасности  на
территории Костомукшского городского круга,
защите прав и законных интересов граждан от
преступных  посягательств  и  мерах  по
обеспечению доверия и поддержки граждан за
12 месяцев 2014 года. (МО МВД)

26.02.2015 Лидич О.А.

МАРТ
1 Отчет  о  результатах  деятельности  главы

Костомукшского городского округа в 2014г
12.03.2015 Бендикова А.В.

2 Отчет  о  результатах  деятельности  главы
администрации  и  о  работе  администрации
Костомукшского городского округа в 2014г.

12.03.2015 Лохно А.Г.

3 Отчет  о  результатах  деятельности
руководителя  Финансового  органа  и  работе
Финансового  органа  Костомукшского
городского округа в 2014г.

12.03.2015 Архипова Т.М.

4 Отчет о результатах деятельности постоянной
депутатской  комиссии  по  социальным
вопросам в 2014 году.

12.03.2015 Денисова Т.А.

5 Отчет о результатах деятельности постоянной
депутатской комиссии по жилищной политике,
городскому и коммунальному хозяйству в 2014
году

12.03.2015 Раснер М.И.

6 Отчет о результатах деятельности постоянной
депутатской комиссии по экономике, бюджету
и налогам в 2014 году

12.03.2015 Самохвалов М.И.

7 О  внесении  изменений  в  Генеральный  план
Костомукшского  городского  округа  в  части
установления  границ  населенных  пунктов  д.
Вокнаволок,  д.  Суднозеро,  д.  Ладвозеро,  д.
Толлорека, д. Поньгогуба.

26.03.2015 Вачевских П.Н.

АПРЕЛЬ
1 Отчет  об  исполнении  бюджета

муниципального  образования
«Костомукшский городской округ» за 2014 год

30.04.2015 Архипова Т.М.

2 О  ходе  выполнения  муниципальной
программы  «Развитие  малого  и  среднего
предпринимательства  в  Костомукшском
городском округе на период до 2014 года» (за
2014 год)

30.04.2015 Бубнова З.В.

Об  утверждении  Положения  «О  порядке
предоставления  земельных  участков  для
строительства на территории муниципального

Вачевских П.Н.

образования  «Костомукшский  городской
округ»,  государственная  собственность  на
которые не разграничена,  или находящихся в
муниципальной собственности»

МАЙ
1 Внесение  изменений  в  решение  Совета

Костомукшского  городского  округа  от  26
ноября  2014г.  №405-СО  «О  бюджете
муниципального  образования
«Костомукшский  городской  округ»  на  2015
год и плановый период 2016-2017гг.»

28.05.2015 Архипова Т.М.

2 Отчет  об  исполнении  бюджета  за  1  квартал
2015 года (Разное)

28.05.2015 Архипова Т.М.

АВГУСТ
1 О  внесении  изменений  в  решение  Совета

Костомукшского  городского  округа  от  26
ноября  2014г.  №405-СО  «О  бюджете
муниципального  образования
«Костомукшский  городской  округ»  на  2015
год и плановый период 2016-2017гг.»

27.08.2015 Архипова Т.М.

2 Отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие
2015 года  (Разное)

27.08.2015 Архипова Т.М.

3 О  ходе  реализации  долгосрочной  целевой
программы  «Развитие  жилищного
строительства на территории Костомукшского
городского округа» на период до 2020 года (за
1 полугодие 2015 года)  городского округа» на
период до 2020 года (за  1-е полугодие 2014
года)

27.08.2015 Бубнова З.В.

4 Об утверждении Положения «О порядке
предоставления земельных участков на
территории муниципального образования
«Костомукшский городской округ»,
государственная собственность на которые не
разграничена, или находящихся в
муниципальной собственности, для целей не
связанных со строительством»

27.08.2015 Вачевских П.Н.

5 Об  утверждении  Положения  «О  порядке
предоставления  земельных  участков  для
строительства на территории муниципального
образования  «Костомукшский  городской
округ»,  государственная  собственность  на
которые не разграничена,  или находящихся в
муниципальной собственности»

27.08.2015 Вачевских П.Н.

6 Информация о работе МО МВД России
"Костомукшский" по охране общественного
порядка и обеспечению безопасности на
территории Костомукшского городского круга,
защите прав и законных интересов граждан от
преступных посягательств и мерах по
обеспечению доверия и поддержки граждан в 1

27.08.2015 Лидич О.А.

полугодии 2015г.

СЕНТЯБРЬ
1 О  внесении  дополнений  в  решение  Совета

Костомукшского  городского  округа  от  20
ноября 2014 года №404-СО «Об установлении
налога  на  имущество  физических  лиц  на
территории  Костомукшского   городского
округа  земельном  налоге  на  территории
Костомукшского городского округа»

24.09.2015 Бубнова З.В.

2 Об  установлении  размера  платежей  от
прибыли  муниципальных  унитарных
предприятий  Костомукшского  городского
округа на 2016 год

24.09.2015 Бубнова З.В.

3 О внесении изменений в решение Совета КГО
«Об утверждении стратегического плана
социально-экономического развития КГО до
2020 года

24.09.2015 Бубнова З.В.

ОКТЯБРЬ
1 О  внесении  изменений  в  решение  Совета

Костомукшского  городского  округа  от  26
ноября  2014г.  №405-СО  «О  бюджете
муниципального  образования
«Костомукшский  городской  округ»  на  2015
год и плановый период 2016-2017гг.»

29.10.2015 Архипова Т.М.

2 Об  утверждении  местных  нормативов
градостроительного  проектирования
муниципального  образования
«Костомукшский городской округ»

29.10.2015 Вачевских П.Н.

НОЯБРЬ
1 О  бюджете  муниципального  образования

«Костомукшский  городской  округ»  на  2016
год и плановый период 2017-2018 годы

26.11.2015 Архипова Т.М.

2 Отчет  об  исполнении  бюджета  за  9  месяцев
2015 года (Разное)

26.11.2015 Архипова Т.М.

ДЕКАБРЬ
1 О  внесении  изменений  в  решение  Совета

Костомукшского  городского  округа  от  26
ноября  2014г.  №405-СО  «О  бюджете
муниципального  образования
«Костомукшский  городской  округ»  на  2015
год и плановый период 2016-2017гг.»

24.12.2015 Архипова Т.М.

2 Утверждение  Плана  работы  Совета
Костомукшского  городского  округа  на  2016
год

24.12.2015 Турчинович С.А.

3 О  ходе  выполнения  муниципальной  целевой
программы «Развитие  туризма  на  территории
Костомукшского  городского  округа  на  2013-
2017 годы»

24.12.2015 Бубнова З.В.

	Р Е Ш Е Н И Е